

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Lanškroun-zajištění kapacity zatrubněného vodního toku - vtok č. 2	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel	Město Lanškroun	IČO	DIČ
Projektant	Ing. František Betlach	00279102	CZ699003828
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing. František Betlach		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		13.12.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	124 001,26	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	171 687,60	9	Bez pevné podl.		0,00	14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		93 750,00
7	ZRN (ř. 1-6)		295 688,86	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		93 750,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 389 438,86			
		DPH	%	Základ daně			DPH celkem
		snížená	15,0	0,00			0,00
		základní	21,0	389 438,86			81 782,16
Cena s DPH						471 221,02	
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Lanškroun-zajištění kapacity zatrubněného vodního toku - vtok č. 2	JKSO	
Název objektu	Vtok č. 2	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Lanškroun	00279102	CZ699003828
Projektant	Ing. František Betlach		
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing. František Betlach		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		13.12.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	124 001,26	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	171 687,60	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		295 688,86	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				295 688,86			
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem					
		snížená	15,0	0,00		0,00					
		základní	21,0	295 688,86		62 094,66					
		Cena s DPH				357 783,52					
				E Přípočty a odpočty							
		Dodá zadavatel				0,00					
		Klouzavá doložka				0,00					
		Zvýhodnění				0,00					

ROZPOČET

Stavba: Lanškroun-zajištění kapacity zatrubněného vodního toku - vtok č. 2

Objekt: Vtok č. 2

Objednatel: Město Lanškroun

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Ing. František Betlach

Datum: 13. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 295 688,86 1,078

1 Zemní práce 42 186,20 0,199

1	115001105	Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600	m	9,000	2 360,00	21 240,00	0,197
2	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	40,000	124,00	4 960,00	0,001
3	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	m ²	25,000	106,00	2 650,00	0,000
4	132351251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m ³	m ³	3,000	1 548,00	4 644,00	0,000
5	171153101	Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m ³	1,000	218,00	218,00	0,000
6	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	3,000	543,00	1 629,00	0,000
7	181411133	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utážení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1	m ²	25,000	40,00	1 000,00	0,000
8	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,500	96,40	48,20	0,001
9	181951114	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m ²	6,000	87,00	522,00	0,000
10	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	m ²	25,000	211,00	5 275,00	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 140 701,84 0,732

11	321321115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m ³	3,000	15 590,00	46 770,00	0,000
----	-----------	---	----------------	-------	-----------	-----------	-------

C25/30-XC4,XF3-S3

12	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m ²	15,920	2 840,00	45 212,80	0,116
13	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m ²	15,920	612,00	9 743,04	0,014
14	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,580	67 200,00	38 976,00	0,603

4 Vodorovné konstrukce 2 100,00 0,000

15	452311161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30	m ³	0,500	4 200,00	2 100,00	0,000
----	-----------	--	----------------	-------	----------	----------	-------

C25/30-XC4,XF3-S3

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 238,08 0,018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
16	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti dílců do 100 kg	kg	125,520	54,00	6 778,08	0,018
17	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	20,000	171,00	3 420,00	0,000
18	629995223	Očištění vnějších ploch tryskáním Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost ve stísněném nebo uzavřeném prostoru	m2	20,000	152,00	3 040,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 973,72 0,129

19	953943124	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus	kus	8,000	784,00	6 272,00	0,004
20	13010810	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 50	t	0,004	52 330,00	209,32	0,004
21	14011038	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x10mm	m	9,800	1 338,00	13 112,40	0,122
22	981513114	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu	m3	6,000	3 230,00	19 380,00	0,000

997 Přesun sutě 12 826,02 0,000

23	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	14,460	158,00	2 284,68	0,000
24	997006007	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového	t	14,460	220,00	3 181,20	0,000
25	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	14,460	159,00	2 299,14	0,000
26	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	14,460	350,00	5 061,00	0,000

998 Přesun hmot 45 663,00 0,000

27	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	1,078	42 359,00	45 663,00	0,000
----	-----------	--	---	-------	-----------	-----------	-------

Celkem 295 688,86 1,078

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Lanškroun-zajištění kapacity zatrubněného vodního toku - vtok č. 2	JKSO	
Název objektu	SO01, SO02, SO03, SO04	EČO	
		Místo	
Objednatel	Město Lanškroun	IČO	DIČ
Projektant	Ing. František Betlach	00279102	CZ699003828
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing. František Betlach		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		13.12.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		93 750,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		93 750,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 93 750,00			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	93 750,00	19 687,50		
				Cena s DPH		113 437,50	
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET

Stavba: Lanškroun-zajištění kapacity zatrubněného vodního toku - vtok č. 2

Objekt: SO01, SO02, SO03, SO04

Objednatel: Město Lanškroun

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Ing. František Betlach

Datum: 13. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

93 750,00

0,000

1	R 1	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby - geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000
2	R 2	Čištění a úklid dotčených komunikací a veřejných prostranství, čištění kol veškeré stavební techniky před výjezdem ze staveniště po celou dobu stavby, včetně všech souvisejících činností.	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
3	R 3	Aktualizace vyjádření správců sítí a splnění případných podmínek	Kč	1,000	750,00	750,00	0,000
4	R 4	Aktualizace BOZP	soubor	1,000	750,00	750,00	0,000
5	R 5	Aktualizace havarijního plánu	Kč	1,000	750,00	750,00	0,000
6	R 6	Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	0,000
7	R 7	Aktualizace povodňového plánu	Kč	1,000	750,00	750,00	0,000
8	R 8	Provedení opatření vyplývajících z povodňového plánu (např. hlásný profil, havarijní souprava apod.).	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
9	R 9	Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení shody realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000
10	R 10	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně oplocení, případných přípojek, přístupů, sjezdů, skládek, deponií, míchacích center apod.	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
11	R 11	Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště.	Kč	1,000	750,00	750,00	0,000
12	R 12	Osazení dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
13	R 13	Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000

Celkem

93 750,00

0,000